3) DELAI DE LIVRAISON 

Le délai maximum de livraison du véhicule est fixé à 45 jours à compter de la date de 

notification de l’ordre de service au fournisseur. 

4) COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de douze millions 

(12 000 000) de Francs CFA 

5) PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises spécialisées dans la fourniture 

de véhicule et installées en territoire camerounais. 

6) FINANCEMENT 

Le véhicule objet de la présente consultation est financé par les Fonds Propres de la Commune

[...]

AUTHORITY  

Le dossier de consultation peut être consulté et retiré au sein de la Mairie de la commune 

de NGOG-MAPUBI dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le 

versement de la somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA dans les 

caisses de la recette Municipale de NGOG-MAPUBI. 

8) REMISE DES OFFRES 

Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais en sept exemplaires dont un (01) original 

et six (6) copies, devront parvenir sous plis fermé à la Mairie de la commune de NGOG-MAPUBI au

[...]

“À n’ouvrir qu’en séance de dépouillement” 

9) CAUTIONNNEMENT PROVISOIRE  

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission selon 

le modèle indiqué dans la Demande de Cotation (DC), d’un montant égal à deux cent quarante 

mille (240 000) Francs CFA, établi par une banque de premier ordre agréé par le Ministère en 

charge des Finances dont la liste figure dans la (DC), valable pendant trente (30) jours au-delà 

de la date de validité des offres.  

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard trente (30) jours après

[...]

The maximum supply deadline provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner 

for the acquisition subject of this quotation shall be forty five (45) days. 
4- EStimated coast : 
The estimated cost of the operation following prior studies stand at 12 000 000 (twelve 

millions francs) CFA). 
5- Participation and origin 
The participation in the present Request for  quotation is equally open by conditions to all the 

companies of Cameroonian right (law) and having skills in the field of vehicle supply. 
6- Financing 

The present Request for Quotation is COMMON EQUITY BUDGET-NGOG-MAPUBI – 
EXERCICE 2024 
7-  Acquisition of the Resquest for Quotation file: 
The files can be obtained from the NGOG-MAPUBI council as soon as this notice is published 
against payment of on-refundable deposit sum of 25 000F (twenty five thousand) Francs CFA 
payable at NGOG-MAPUBI Council Treasury. 

8- Submission of offers 
Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the original and six (06) 
copies marked as  such , should read the NGOG-MAPUBI council, not later than 28th May 2024

[...]

MUNICIPALITY OF NGOG-MAPUBI,  

“TO BE OPEN ONLY DURING BIDS OPENIN“ 
9- Provisional bid bond : 
          Each bidder must include in his administratives documents, a bid bond issued by a first 
rate-bank approved by the Minister of finance of a amount of 240 000 (two hundred forty 
thousand francs) CFA. 
10- Consultation of the request for quotation files : 
The file can be consulted at the NGOG-MAPUBI Council, during working hours from the publication 
of the present Request for Quotation. 

11- Main eliminatory criteria 
 The opening of the offers will take place on the 28th May 2024 at 1:00PM.